
                                Uchwała Nr IV/18/2015 

 Rady Miejskiej w Krobi 

          z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie  zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 statutów sołectw gminy 

Krobia  przyjętych uchwałą Nr IX/63/2003 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 czerwca 

2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy Krobia, uchwala się, co następuje : 

            

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie 

gminy Krobia na  kolejną  czteroletnią kadencję w okresie od 9.02.2015 r.                          

do  26.02.2015 r.   

2. Miejsce, dzień i godzinę przeprowadzenia wyborów oraz osobę Przewodniczącego 

zebrania określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    Załącznik do uchwały  Nr IV/18/2015  

                                                                                                                    Rady Miejskiej w Krobi z dnia 28.01.2015 r. 

 

TERMINARZ  ZEBRAŃ WYBORÓW SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 

________________________________________________________________________________ 

Lp. Miejscowość        Termin                godz.      Miejsce                     Przewodniczący                           

                                                                                                                Zebrania - radny  

1. Bukownica             09.02.2015         19.00    świetlica                       Ł. Kubiak                 

 

2. Ciołkowo                10.02.2015         19.00    świetlica                       D. Szpruta           

 

3. Chwałkowo            11.02.2015         19.00   Dom Kultury                 L. Bem            

 

4. Chumiętki              09.02.2015          19.00   świetlica                       R. Szulc    

 

5. Domachowo           11.02.2015         19.00   świetlica                        R. Olejniczak            

 

6. Gogolewo               19.02.2015         19.00   Dom Strażaka               G. Skrobała         

 

7. Grabianowo            16.02.2015         19.00   mieszk. pryw.               R. Szulc                

  

8. Karzec                     16.02.2015         19.00  świetlica                         J. Gałęzewski         

 

9. Kuczyna                  17.02.2015         19.00  świetlica                         D. Szpruta              

  

10.Kuczynka               17.02.2015         20.00  mieszk. pryw.                P. Wajnert        

 

11. Niepart                  18.02.2015          19.00  świetlica                        G. Skrobała          

 

12.Pijanowice             10.02.2015          19.00  budynek                         Ł. Kubiak                 

        gospodarczy 

13.Posadowo              19.02.2015          19.00   świetlica                        H. Busz                  

 

14.Potarzyca               20.02.2015          19.00  Dom Rolnika                 R. Szulc      

 

15.Przyborowo           24.02.2015          19.00  świetlica                         D. Szpruta              

 

16.Pudliszki                16.02.2015         19.00  Lokalne Centrum                    K. Perdon                

                                                                                         Aktywności Społecznej 

                                                                                         i Integracji Mieszkańców 

17.Rogowo                  16.02.2015         19.00  świetlica                         J. Mikołajczak             

 

18.Sułkowice              26.02.2015          19.00   świetlica                        K. Łabęda                

 

19.Stara Krobia           12.02.2015          19.00  świetlica                         M. Duda               

 

20.Wymysłowo           20.02.2015         20.00  świetlica                          Ł. Kubiak                

 

21. Ziemlin                  09.02.2015         19.00  świetlica                          D. Szpruta                    

 

22. Żychlewo               25.02.2015         19.00  świetlica                          Ł. Kubiak               



                                       Uzasadnienie do 

                                 uchwały Nr IV/18/2015 

 Rady Miejskiej w Krobi 

          z dnia 28 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie  zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

 
 

 

 W związku z § 6 ust. 1 i § 16 statutów sołectw gminy Krobia przyjętych 

uchwałą Nr IX/63/2003 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 czerwca 2003 r. zachodzi 

konieczność zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w drodze uchwały rady.  

Wobec powyższego przedkładam projekt powyższej uchwały.  

 

 

 

Sporządziła : 

Aurelia Sikorska  


